
 
 

Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 
STATISTISKĀ ATSKAITE par 2017.g. 

 
1. LNS biedru skaits Nedzirdīgie Dzirdīgie KOPĀ 

• LNS biedru skaits gada sākumā  1651 46 1697 

• Atskaites periodā miruši (-) 28 0 28 

• Atskaites periodā izslēgti (-) 21 1 22 

• Atskaites periodā mainījuši  RB  51 1 52 

• Atskaites periodā uzņemti jauni biedri LNS (+) 28 3 31 

• LNS biedru skaits gada beigās (=) 1630 48 1678 

    
 Nedzirdīgie Dzirdīgie KOPĀ 
2. LNS biedru skaits pēc pilsonības statusa uz 

01.01.2018.g.    

• Latvijas 1531 45 1576 

• Nepilsonis 90 3 93 

• Citas valsts pilsonis 9 0 9 

    
 Sievietes Vīrieši Kopā 
3. LNS biedri (ar dzirdes zudumu) sadalījumā pēc vecuma 
un dzimuma             906 725 1631 

• 18 – 24 gadi 28 40 68 

• 25 – 29 gadi 64 71 135 

• 30 – 39 gadi 146 144 290 

• 40 – 49 gadi 146 139 285 

• 50 – 61 gadi 207 152 359 

• 62 – pensionāri  314 179 493 
    

  2015.g. 2016.g. 2017.g. 

4. Biedru skaits, kuri nav samaksājuši 

biedru naudu   91 80 33 

    
 

2015.g. 2016.g. 2017. g. 5. Strādājošo LNS biedru (ar dzirdes zudumu) kopskaits 

• LNS sistēmā 63 62 64 
• ārpus LNS sistēmas 528 586 605 

 Kopā: 591 648 669 
    
    



 
 
6.  LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits, kuri mācās 

2015.g. 2016.g. 2017. g. 

• Augstākās izglītības iestādēs 13 13 12 
• Arodskolās/profesionālajās vidusskolās 30 19 15 
• Vispārizglītojošās skolās - 9 13 

 Kopā: 43 41 40 
 
7. Biedru (ar dzirdes zudumu) izglītības līmenis   1630 

• augstākā 73 

• vidējā profesionālā 211 

• vidējā 364 

• profesionālā (arodizglītība) 62 

• pamata 767 

• sākumskolas (nepabeigta pamata) 144 

• nav izglītības  10 

    
8. Biedru skaits pa reģionālajām biedrībām Kopā: 1678 

• LNS Rēzeknes reģionālā biedrība   102 

• LNS Ventspils reģionālā biedrība   34 

• LNS Kuldīgas reģionālā biedrība   79 

• LNS Rīgas reģionālā biedrība   1102 

• LNS Valmieras reģionālā biedrība   91 

• LNS Pļaviņu reģionālā biedrība   0 

• LNS Smiltenes reģionālā biedrība   65 

• LNS Liepājas reģionālā biedrība   96 

• LNS Daugavpils  reģionālā biedrība   109 

 
9. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) b ē r n u  skaits   458 

• bērni (dzirdīgi)   300 

• bērni (ar dzirdes zudumu)   158 

    

10. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits, kuri dzīvo  1630 

• pilsētā   1470 

• pagastā/ciematā   160 



    

11. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits pēc invaliditātes statusa 1656 

1. grupa   33 

2. grupa   119 

3. grupa   1470 

Nav inv. grupas    8 

 
 
12. LNS biedru nacionālais sastāvs 1678 

• Latvietis 1196 

• Krievs 331 

• Polis 36 

• Baltkrievs 35 

• Cita tautība 80 

 
 
 
 
 


